ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยดวามปลอดภัย.ทางถนน ประจำใ!!งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ 

รหัส.งาน ๓๑๔๑๑ งานตดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง..^านอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องก้นิและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอนนาโพธิ๋ ■ห้วยสะแบก ตอน ๑ ระหว่าง กม,๔๖๓+๑๐๗-กม.๔๖๕+๖๕๔ จำนวน 

๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๗๖ ต้น) วงเงินงนประมาณตามแผน ๕,๖๙๖,๐๐๐,-.บาท (ห้าล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพัน 

.นาทถ้วน).ระยะเวลาดำเนินการ. ๙๐ วับ

สายทางในความควบคุมของ...แข.วง.ทาง.หลวงมก.ตา.หา.ร...โดยจะดำเน ินการหาตัวผ ู้ร ับจ ้าง ด ้วยวิธ ีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (ธ๒(3:โ๐กเ0 81๗๗1กร: 6-ชเช6เกฐ)

๑. ความเป็นมา

เน ื่องจากทางหลวงหมายเลข๒ ๑ ๒ ตอนนาโพธ -ห ้วยสะแบก เป็นทางหลวงสายอาเซียน(/บ-เ๑๒๑)